平成 22 年 11 月１日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

平成23年３月期第２四半期累計期間業績予想数値と実績値との

差異に関するお知らせ

平成 22 年 10 月１日に公表いたしました平成 23 年３月期の第２四半期累計期間業績予想数値と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異（平成 22 年４月１日～

平成 22 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 21,500 1,500 1,200 600 115 13

 実   績  ( Ｂ ) 21,928 1,645 1,359 797 152 99

増  減  額  ( Ｂ － Ａ ) 428 145 159 197 －

増   減   率  （％） 2.0 9.7 13.3 32.9 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 22 年３月期第２四半期）
11,733 △219 △237 △92 △17 71

２．差異が生じた理由
海外子会社を中心にグループ各社の現地基準の決算情報を先行して検討した結果に基づき、業績

予想の修正を公表いたしましたが、連結財務諸表を作成する過程で発生する各種調整や法人税等が
想定よりも少額に留まったことから、上記の差異が発生いたしました。

以 上